
 

 

令和 6年 5月吉日 

お客先様各位 

ラスミック株式会社     

 

 

パーフェクション欠品解消、出荷日のご案内 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、欠品で大変ご迷惑をおかけしておりました『ポーク小粒』『チキン小粒』につきま

して、出荷日が確定致しましたのでご案内申し上げます。 

5月 13日時点で、『ポーク大粒』のみ欠品となりますので、何卒ご了承お願い申し上げま

す。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しましたこと心よりお詫び申し上げます。 

 敬具 

 

【欠品解消対象商品】  

パーフェクション ポーク 小粒 900g、1.8㎏、6㎏、20 ㎏  

パーフェクション チキン 小粒 900g、1.8㎏、6㎏、20 ㎏ 

 

【出荷開始日】 令和 6年 5月 13日(月) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              


